
^•Prefeitura de *liangua Minha cidade,
minha vida.

ESTADO DO CEARA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUA

EXTRATO DO AVISO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS N^ 10.16.01/2018

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUA - AVISO
JULGAMENTO DA HABILITAÇÃO - TOMADA DE PREÇOS NO 10.16.01/2018.
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO ESPECIALIZADO EM SERVIÇOS DE
MARKETING PARA COORDENAÇÃO, ORGANIZAÇÃO E REALIZAÇÃO DOS
SERVIÇOS DE DIVULGA CÃO DE MA TERIAS JUNTO AS DIVERSAS SECRETARIAS DO
MUNICÍPIO DE TIANGUÁ-CE. A Comissão Permanente de Licitação comunica aos
interessados, e a quem interessar do julgamento da fase de HABILITAÇÃO, com o

seguinte resultado, HABILITADA: D. E. DE A. MOREIRA, inscrita no CNPJ sob o n9

14.244.473/0001-49, INABILITADA: MIT DE MESQUITA PUBLICIDADE - ME, inscrita
no CNPJ sob o n9 26.897.972/0001-14. Conforme motivos lavrados em ata. A partir

desta publicação ficam franqueadas vistas aos interessados e iniciado o prazo
recursal (art. 109, inciso I, letra a da Lei 8666/93], na Comissão Permanente de
Licitação da Prefeitura Municipal de Tiangua, localizada a Av. Moisés Moita, 785 - Planalto
-Tianguá-Ce. Caso não seja apresentado recurso, fica os mesmo convocados para a
abertura da proposta no dia 12 de Dezembro de 2018, as 14:00. Nilcirlene Melo

de Oliveira - Presidente.

PUBLICADO POR A F 1 X A Q A
DIA Q M DF D£ ./_ DE
NO A fh iO DA PREFEITURA. N'.
TERMO'!. RECOMENDADOS PbLv
SUPÈRi* : V .ííftUNAL DE JUSTIÇA ' 'J

NA
NO

P RO F Ê K ' ' » .
f?SO r-SPEClAL N° lOt-ZJJ:

: ~ -*. l Ct 1 " TURMA.

Av. Moisés Moita, 785 - Planalto - CEP: 62.320-000 - Tiangua - Ceará www.tiangua.ce.gov.br
CNP): 07.735.178/0001-20 - CGF: 06.920.167-1 - Fone: (88) 3671-2888


